
PORTARIA Nº327/2024

Dispõe acerca da homologação do Resultado de análise de FINAL da Lei Complementar Aldir
Blanc (Lei nº 14.399/2022), conforme Edital nº 004/2024

A Secretaria de Educação e Cultura no Município de Marzagão, no uso de suas atribuições legais que lhe conferem.

RESOLVE: Art.1º-HOMOLOGAR,o Resultado de análise de FINAL da Lei Complementar Aldir Blanc (Lei nº 14.399/2022), conforme Edital nº
009/2024
,conforme abaixo relacionado:

MODALIDADE - PROJETOS LIVRES 1
# NOME DO PROJETO NOME / RAZÃO SOCIAL NOTA SITUAÇÃO

1 FESTIVAL MUSICAL “VOZES QUE BRILHAM” JOÃO VICTOR MARTINS VIEIRA
FERNANDES

56 PONTOS APROVADO

2

A PARTICIPAÇÃO DAS RELIGIÕES NA FORMAÇÃO
HISTÓRICA, SOCIAL E CULTURAL DE MARZAGÃO

GOIÁS MARLOS ANDREY E SILVA. 37 PONTOS
APROVADO MAS

NÃO CLASSIFICADO
/SUPLENTE

3 Fest Music Nathalia Moura Andrade Dias - DESCLASSIFICADO

FORMAÇÃO E QUALIFICAÇÃO
# NOME DO PROJETO NOME / RAZÃO SOCIAL NOTA SITUAÇÃO

1 Fórum de Cultura Souza Porto Sociedade Individual De Advocacia 68 PONTOS APROVADO

2 Palestra cultural Rodrigo Hugo Lemes Silva 42 PONTOS APROVADO MAS NÃO
CLASSIFICADO
/SUPLENTE



Art.2º- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. Dê ciência, publique-se e cumpra-se

Marzagão, 04 De Novembro de 2024

_____________________________________
Assinatura


